
29 września 2024 – XXVI Niedziela zwykła – Rok B 
Diecezjalna Pielgrzymka do Szczepanowa 

Wprowadzenie: Przysłowie mówi: „że każde dziecko jest jak czysta 

kartka papieru, na której każdy przechodzący zostawia swój znak”. 
W kontekście słów z dzisiejszej Ewangelii: „Kto by się stał powodem 

grzechu dla jednego z tych małych, którzy wierzą, temu byłoby lepiej 
uwiązać kamień młyński u szyi i wrzucić go w morze”, postawmy sobie 

pytanie: Jakie znaki zapisujemy w sercach dzieci i młodzieży?  

Dawajmy im zawsze dobry przykład i nigdy nie bądźmy powodem ich 
zgorszenia.  Przeżywając dzisiaj Diecezjalną Pielgrzymkę do 

Szczepanowa o charakterze przebłagalnym za grzechy przeciwne 

cnocie trzeźwości, módlmy się za osoby uwikłane w nałóg 

alkoholizmu, by z pomocą Bożej łaski i dobrych ludzi mogli się od 

niego uwolnić.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  

 Dzisiaj Msze święte o godz. 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00 i 15.00.  Piętnaście 

minut przed każdą Mszą Świętą wypominki i modlitwy za zmarłych z naszych Rodzin. Dzisiaj przy 

wyjściu z Kościoła Bracia Zakonu Jana Pawła II kwestują NA POWODZIAN. Dla składających ofiarę 

przygotowane są obrazki z modlitwą o łaski za wstawiennictwem Św.  Jana Pawła II  

 Dzisiaj również O GODZ. 13.00 MSZA POLOWA w lesie Głobikowskim, przy pomniku ofiar 

bestialsko zamordowanych mieszkańców wsi w czasie II wojny światowej. Modlitwa różańcowa i Msza w 

intencji pomordowanych i Ojczyzny.  

 Od 1 października czyli od wtorku Msze Święte wieczorne połączone z nabożeństwem różańcowym, będą 

o godz. 17.00; w Głobikówce o godz. 15.00 Na nabożeństwa różańcowe  zapraszam wszystkich 

parafian: starszych, dorosłych, młodzież, zwłaszcza kandydatów do sakramentu bierzmowania) i dzieci 

szkolne (zwłaszcza dzieci przygotowujące się do I Komunii). Dla dzieci przygotowujących się do I 

Komunii zakupiłem edukacyjne składanki różańcowe. Szczegóły w szkole na katechezie. Do udziału w 

nabożeństwie zapraszam Róże Różańcowe i Grupy modlitewne. Niech zachętą dla nas będzie prośba Pani 

Fatimskiej o codzienny różaniec oraz słowa Św. Siostry Łucji z Fatimy: „że nie ma problemu w życiu, 

którego by nie można rozwiązać przy pomocy tej prostej modlitwy jaką jest różaniec. Gdyby jakaś grupa 

modlitewna, czy Róża Różańcowa chciała poprowadzić modlitwę różańcową, wystarczy zgłosić. 

 W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota miesiąca października – Msze wotywne w 

piątek i w sobotę także rano o godz. 6.30 . I PIĄTEK MIESIĄCA TO TZW. DZIEŃ MISYJNY. W tym 

dniu wspieramy duchowo przez modlitwę i materialnie przez ofiary składane na tacę MISJE.  Okazja do 

spowiedzi będzie pół godziny przed każdą Mszą w tygodniu, a w I piątek od 16.00. W Głobikówce w I piątek 

okazja do spowiedzi o godz. 15.00. W I Sobotę Miesiąca o godz. 17.00 zmiana tajemnic Różańcowych. Do 

wspólnej modlitwy różańcowej zapraszam członków i Zelatorów Żywego Różańca. NABOŻEŃSTWO 

ROŻANCOWE poprowadzi Róża Św. Rity z Bączałki Zelatorki Pani Zofii Górka.  

 12 i 13 października odbędzie się w parafii WIZYTACJA KANONICZNA. Wizytował będzie J. E. Ks. 

Biskup Leszek Leszkiewicz.  Odbyła się już wizytacja katechetyczna i budynków parafialnych, w środę 

będzie wizytacja kancelarii parafialnej. Szczegółowy program wizytacji i spotkań ogłoszę w przyszłą 

niedzielę, a wcześniej opublikuje na stronie parafialnej. Już dzisiaj ogłaszam, że 13 października będzie 

odwołana Msza o godz. 9.30, a w Głobikówce przesunięta na 9.00. Jest takie powiedzenie „jak cię widzą 

tak cię piszą”, dodam tak cię też później traktują.  Moja prośba jest taka: jak jakaś grupa będzie 

wyznaczona w programie wizytacji to proszę się zaangażować. To nie jest dla mnie tylko dla dobra i 

przyszłości siedliskiej parafii. 

 Została wykonana kolejna część obicia ławek bocznych na kościele za 2600 zł, i zakupiony dywan przez 

Kościół na wizytację za 1460 zł. Trwają odbiory budynków, ekspertyzy geodezyjne i przygotowania do 

założenia elektronicznych książek obiektów tzw. EBOK - ów 

 Od 1 października rozpoczniemy Msze Gregoriańskie z intencji pogrzebowych w Głobikówce za 

zmarłego Śp. + Jozefa Kalinę  a w Siedliskach z zmarłą Śp. + Józefa Czyż. W zakrystii można odebrać 

grafiki gregorianek.  

 Zbliża się miesiąc listopad – miesiąc pamięci o zmarłych. Szczególnym wyrazem naszej pamięci o 

zmarłych jest modlitwa wstawiennicza Kościoła czyli WYPOMINKI: ROCZNE I LISTOPADOWE. 



Wypominki listopadowe połączone z modlitwą różańcową będą przez cały listopad pół godziny przed 

Mszą wieczorną, a roczne piętnaście minut przed wszystkimi Mszami niedzielnymi o 7.00; 9.30; 11.00 i 

15.00 Potraktujmy wypominki jako spłacenie długu wdzięczności jaki mamy wobec zmarłych oraz jako 

lekcję wobec własnych dzieci i wnuków z nadzieją, że kiedyś i oni będą się za nas modlić po naszej 

śmierci. Przy Ołtarzu MB są druczki wspominkowe na których wypisujemy zmarłych. Wypominki 

można składać w zakrystii lub w Kancelarii. Prośba by nie wrzucać ich na 

tacę. 

  

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli 

się o czystość Kościoła w Siedliskach - Bogusz, a dziękuję Pani Wioletcie 

Betlej; Halinie Chajec, Irenie Łukasik, Monice Łukasik i Panu Józefowi 

Wołowiec oraz ofiarę 250 zł na potrzeby naszego Kościoła. Serdecznie dziękuję 

sobotnim nowożeńcom Natalii i Marcinowi  za kwiaty do ołtarza. Dziękuję 

również tym, którzy troszczyli się o czystość Kościoła w Głobikówce Pani 

Danucie Prokuskiej i Agacie Gierut oraz ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce. Niech Patronka Parafii wszystkim tym osobom, które się 

angażowały w minionym tygodniu wyprasza Boże błogosławieństwo i łaskę 
dobrego zdrowia.  
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Siedliska - Bogusz 


